Szakadát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2014. (X.21.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2007. (VII.10.) számú önkormányzati rendelet módosításáról


[bookmark: _GoBack]Szakadát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 37. § (1) bekezdésében, 39. § (3) bekezdésében, 42. § 2. pontjában és 57. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:


[bookmark: bookmark0]               

1. §

Szakadát Község Önkormányzati Képviselő-testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2007. (VII.10.) számú önkormányzati rendelete  függelékének helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.
[bookmark: bookmark1]

[bookmark: bookmark48]Záró rendelkezések

[bookmark: bookmark49]2. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.




               Laszk Gábor                                                                               Dr. Baranyai Eszter
                polgármester                                                                                           jegyző




Záradék:

A kihirdetés napja: 2014. október 21.



                                                                                                           
                                                                                                                            Dr. Baranyai Eszter
                                                                                                                                       jegyző







1. melléklet a(z) …../2014. (…...) önkormányzati rendelethez



Az Ügyrendi Bizottság feladat- és hatásköre

1. Képviselői vagyonnyilatkozatok nyilvántartása, ellenőrzése, vizsgálata,
2. a képviselő-testületi tagok összeférhetetlenségi ügyeinek kivizsgálása, a képviselő összeférhetetlen jogviszony megszüntetéséről szóló lemondó nyilatkozatának átvétele,
3. a képviselőnek a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvételéről szóló igazolás átvétele.







1

